NBaHoB AHTOH BnapuMmuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

08-10/22

1256-21A-2

08-08/22

N-02-08/22

09-08/22

09-11/22

10-11/22

11-11/22

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 «[JoMnHaHTa»

000 «[JoMnHaHTa»

000 «[loMuHaHTa»

000 «oMuHaHTa»

000 «[loMUHaHTa»

000 «[oMuHaHTa»

000 «[doMuHaHTa»

000 «[oMUHaHTa»

DaTa
cocTaBJieHusA
oT4yeTa

14.10.2022

14.10.2022

04.11.2022

04.11.2022

30.11.2022

20.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

CBepeHusa
WNBaHoB AHTOH Bnagmmnposmy
003691

19.02.2008

O6BbeKT oueHKU

MpaBo orpaHnyYeHHoro
NMosb30BaHMSA 4acTbio
3eMesIbHOro y4acTka

3emMenbHble y4acTku (2 en.)

>Xunoe nomewieHne (kBapTupa)

YKunoe nomeleHne (kBapTupa)

>Xunnoe nomeuieHne (kBapTupa)

PbiHOYHas apeHAHasa niaTa 3a
MoJib30BaHNE HEXNbIM
nomMeuieHnem

MpaBo TpeboBaHUs apeHAHoOM
naaThl HEXWUbIX NMOMEeLLEHN

MpaBo TpeboBaHWA apeHAHON
nnaTbl HEXWJIbIX NMOMELLEeHUIA

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



	Иванов Антон Владимирович

