

Иванов Антон Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Иванов Антон Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		003691			
Дата включения в реестр членов РОО		19.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
08-10/22	ООО «Доминанта»	14.10.2022	Право ограниченного пользования частью земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
1256-21A-2	ООО «Доминанта»	14.10.2022	Земельные участки (2 ед.)	Рыночная	Оценка недвижимости
08-08/22	ООО «Доминанта»	04.11.2022	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
И-02-08/22	ООО «Доминанта»	04.11.2022	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
09-08/22	ООО «Доминанта»	30.11.2022	Жилое помещение (квартира)	Рыночная	Оценка недвижимости
09-11/22	ООО «Доминанта»	20.12.2022	Рыночная арендная плата за пользование нежилым помещением	Рыночная	Оценка недвижимости
10-11/22	ООО «Доминанта»	22.12.2022	Право требования арендной платы нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости
11-11/22	ООО «Доминанта»	22.12.2022	Право требования арендной платы нежилых помещений	Рыночная	Оценка недвижимости